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Приложение № 2

к Положению о порядке  формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания
ОТЧЕТ 

о выполнении муниципального  задания

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

от «01» февраля 20 19 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
(МБОУ Стодолищенская СШ)

(наименование муниципального  учреждения)
80.12
80.13
80.14
(код муниципальной  услуги (услуг)1
Периодичность:                                                 ежегодная                  

                                  (указывается в соответствии с  периодичностью представления отчета 

                              о выполнении муниципального  задания, установленной в муниципальном  задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных  услугах2
РАЗДЕЛ I
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Уникальный номер муниципальной  услуги по базовому (отраслевому) перечню: 34.787.0 
2. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования 
3. Категории потребителей муниципальной  услуги: Физические лица
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
	________
	________
	________
	________

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 801012О.99.0.БА81АЭ92001

	 не указано
	 не указано
	 не указано
	 очная
	 --

	 
	 
	 
	 
	 
	 


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой 

записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показа-теля
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании

 на

 год
	исполнено 

на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установлен-ное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	 Количество обучающихся
	 человек
	 138
	131
	15 % 

	0%

	 -


5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	1.  Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования.


	 
процент
	 100
	 100
	 -

	
	 2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования

	 процент
	 100
	 100
	 -

	
	3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана.


	процент
	100
	100
	-

	
	4.Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги.
	процент
	100
	100
	-

	
	5. Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования.
	процент
	100
	100
	-


РАЗДЕЛ II
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Уникальный номер муниципальной  услуги по базовому (отраслевому) перечню: 35.791.0
2. Наименование муниципальной услуги : Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
3. Категории потребителей муниципальной  услуги: Физические лица
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
	________
	________
	________
	________

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	802111О.99.0.БА96АЮ58001

	 не указано
	 не указано
	 не указано
	 очная
	 --

	 
	 
	 
	 
	 
	 


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой 

записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показа-теля
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании

 на

 год
	исполнено 

на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установлен-ное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	802111О.99.0.БА96АЮ58001

	 Количество обучающихся
	 человек
	 128
	132
	15 % 

	0%

	 -


5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	2.  Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования.


	 
процент
	 100
	 100
	 -

	
	 2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования

	 процент
	 100
	 100
	 -

	
	3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана.


	процент
	100
	100
	-

	
	4.Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги.
	процент
	100
	100
	-

	
	5. Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования.
	процент
	100
	100
	-


РАЗДЕЛ III
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Уникальный номер муниципальной  услуги по базовому (отраслевому) перечню: 36.794.0
2. Наименование муниципальной услуги : Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
3. Категории потребителей муниципальной  услуги: Физические лица
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
	________
	________
	________
	________

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	 не указано
	 не указано
	 не указано
	 очная
	 --

	 
	 
	 
	 
	 
	 


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой 

записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показа-теля
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании

 на

 год
	исполнено 

на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установлен-ное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	 Количество обучающихся
	 человек
	17
	15
	15 % 

	0%

	 -


5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	3.  Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования.


	процент
	 100
	 100
	 -

	
	 2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования

	процент
	 100
	 100
	 -

	
	3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана.


	процент
	100
	100
	-

	
	4.Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги.
	процент
	100
	100
	-

	
	5. Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования.
	процент
	100
	100
	-


ЧАСТЬ 2.  Сведения о выполняемых работах4
РАЗДЕЛ _____ 

(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Уникальный номер работы по базовому (отраслевому) перечню:___________________________

2. Наименование работы:_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

3. Категории потребителей работы:______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) выполнения работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

5.1. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема работы

	
	наиме-нование показа-теля
	едини-ца измере-ния
	утвержде-но в муниципальном задании

 на

 год
	исполнено 

на отчетную дату
	допустимое (возмож-ное) отклонение, установлен-ное в муниципальном  задании, %
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100   
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	


5.2. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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' B cootsercTamy ¢ OO61EePOCCHIHCKHM KIIACCHHKATOPOM BHAOB IKOHOMHYECKOI IeATEILHOCTH.

3 DopMHUpYyeTCs NPH YCTAHOBIEHHH MYHHUNTIATLHOTO 3a/1aHNA HA OKA3aHHE MyHHLUMNATbHOM (MYHHLMMANLHBIX) YCTYTH (YCyr) u paboTbi (paboT) 1 conepKUT TpeBOBaHMS K OKa3a-
HHIO MYHHUMNANBHO# (MYHHUMNATBHBIX) YCTyrH (YCIYT) OTACBHO MO KaXkIOH H3 MYHHUMNATBHBIX YCIYT C yKa3aHHeM NOPSAKOBOTO HOMEpa pasjiena.
® 3anonHseTcs B roN0BOM OTHeTE.

e DOPMHPYETCS MPH YCTAHOBJICHHH MYHHLHNAILHOTO 3a1aHWA HA OKA3aHHE MyHULMIATLHOI (MYHHLHIANLHBIX) yeayru (yenayr) u pabotsl (paGoT)  conepkHT TpeGOBaHHS K BBINON-
HeHmio paGoTsl (paGoT) OTAEBHO NO KX 13 PaGoT ¢ ykasaHHeM MOPAAKOBOTO HOMepa pasena.




